FROM : SEC/OGfiF Fin i If'. tin. : C:32"F-3' I Ot.iq. OJ 2007 07:3

£ r P V • t \'  P  0  p ' . l  V f }  F F  | jt . c- •; ;

MINIS! ÉRIO PA CULTURA
ÍNSTÍTUTO DO PATRIMÔNIO HISTÓRICO E A R T ÍStlC O  N ACIO N A U PH â N

fi" SUlMTdUNTtNUTw IÁ RMí IUNAL

Oficio GAB/O* SR/1 PHAN o” S10/07 E m  2 3 /0 7 /2 0 0 7

Exnto. Or.
Lui* Paulo Fernandez (.onde
MD Secretário do Estado de Cultura
Governo do Estado do Rio de Janeiro
Rua Mexico, tV’ t 25/1 V ’ andar
20.031 145 — c e il  I to Rio de Janeiro

Aatmnto: Proposta de ampliftçfto do Irimvei denom inado M ansão dor, Rajues
E scola  de Ari<>« Vistoria -F.AV

Excélculissirno Seuhr > r Secre tá tio.

Etn atendimento ao Oficio GAB/SEC ri’300/07, de 19 <lc julho de 2007, sobre o Ç n o tW  il.
Cessão da Mansão dos Uges. nada ternos a ojior à proposta de ampliação dos sefviço».

Enttetanto, solicito que tão logo os projetas de arquitetura tenham sido desenvolvidos nos sejan
enviadas às propostas das modificações parajo necessário exame e aprovação por está Superinteodcnd;
Regional 1

No ensejo renovo protestos de alta esfimli e consideração.

Atenciosamente, t o -  \
Carlos^F^rnaüHode Soríxa Leão Andrade

^J5up<Eintendenl.e Regional do 1PRAN tio Rto jle Ja neii-o

ÍF H À W l\ N 0 5 mrÍP9»

rtŜ íMí-iàí.ir?* Amuwà ■ **<
sxoTtprv e 1 *, nfc iri.rtlilriJfeilAn..